



---

# RISOTTO PROVOLA E RADICCHIO

## GR. 300

---

### DESCRIZIONE PRODOTTO

*Riso Scotti Snack prepara i suoi Risotti con la cura dettata dalla tradizione e li surgela secondo la tecnologia fast block-frozen, un procedimento che consente di azzerare il danneggiamento dei componenti in pezzi e migliorare la mantecatura del risotto, garantendo una qualità ancora superiore del prodotto dopo rinvenimento. Il riso Carnaroli mantiene integre le sue caratteristiche strutturali e viene unito insieme alla perfetta mantecatura e agli ingredienti caratterizzanti. I Risotti, senza alcun conservante aggiunto, dopo un breve passaggio di tre-quattro minuti nel forno a microonde arrivano in tavola con tutta la fragranza del prodotto fresco: pronti da servire nella vaschetta di carta che entra direttamente nel circuito della "raccolta carta" azzerando l'immissione di plastica nell'ambiente.*

### INGREDIENTI

Riso cotto Carnaroli 43% (riso Carnaroli, acqua), acqua, radicchio rosso di Treviso 10%, olio extravergine di oliva, Grana Padano DOP 2.9% (**latte**, sale, caglio, conservante: lisozima da **uova**), **burro**, farina di riso, provola affumicata 3% (**latte**, sale, fermenti lattici, caglio), vino rosso, sale, brodo vegetale [sale, fecola di patate, maltodestrine di patate, verdure disidratate (cipolla, carota, **sedano**, prezzemolo), olio di semi di girasole, spezie, estratti di erbe aromatiche], cipolla, acidificante: acido citrico, aceto balsamico, curry (contiene **sedano** e **senape**), pepe nero.

### ALLERGENI

**Glutine, soia, molluschi, crostacei, pesce.**

### TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

E' preferibile gustare il prodotto entro 18 mesi dalla data di produzione ed è comunque indicato su



Naturalmente Sani

Realmente Buoni

#### MODALITA' DI PREPARAZIONE

*Prodotto da consumarsi previa cottura*

**In Microonde:** Togliere la vaschetta dal freezer. Sollevare leggermente un angolo del coperchietto. Inserire nel microonde e riscaldare per 4 minuti a 850 W

**In padella:** Versare il risotto ancora surgelato in una padella antiaderente, coprire e riscaldare per 10 minuti a fuoco medio-basso. Mescolare delicatamente prima di servire.

#### MODALITA' DI CONSERVAZIONE

- \*\*\*o\*\*\* nel congelatore (-18°C) entro la data indicata sulla confezione
- \*\* nel congelatore (-12°C) entro 1 mese
- \* nel congelatore (-6°C) entro una settimana
- nel frigorifero entro 24 ore

Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato.

#### VALORI NUTRIZIONALI: valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico	Kcal 178 (KJ 745)
Grassi	7.4 g
Di cui saturi	2.8 g
Carboidrati	24,5 g
Di cui zuccheri	0.3 g
Fibre	0.6 g
Proteine	3.5 g
Sale	0.75 g

#### CARATTERISTICHE TECNICHE DI IMBALLO

##### Confezione

Tipo e materiale	<b>Vaschetta:</b> Fibre vergini/40 PET a contatto esterno blu, interno bianca <b>Coperchio:</b> fustellato in pure fibre vergini/40PET a contatto, stampato esternamente:
Dimensioni vaschetta	Lung 174 mm; Larg 174 mm; Alt 37 mm
Dimensione coperchio	174 mm; Larg 174 mm; Alt 1 mm
Peso netto	300 g

##### Cartone

Tipo	Scatola in cartone ondulato
Unità di vendita	N° 6 confezioni
Dimensioni	Lung. 375 mm; Larg. 195 cm; ; Alt 135 cm
Peso netto	1,8 kg

**Pallet**

Tipo	EPAL
Unità di vendita	N° 792 confezioni
Formato	N° 12 cartoni x N° 11 strati
Dimensioni	Lung.120cm; Larg. 80cm; Alt.162 cm
Peso netto	237,6 kg

<b>CODICE ARTICOLO</b>	R003
<b>CODICE EAN CONFEZIONE</b>	8 029633 000036

**PRODUCED BY**

**Riso Scotti Snack s r l**  
**Via Angelo Scotti, 2 - 27100 Pavia**  
**[www.risoscottisnack.it](http://www.risoscottisnack.it)**